4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

PREFEITURA 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de RS 1.049.432,00 (um milhão quarenta e nove mil 
quatrocentos e trinta e dois reais). 
5.1.2. Valores Individualizados: 

ITEM CAT T reLçaitiVA0 DM INF FUND FJA M ARCA 
QTD 

IT/TAL 
V ait rrikALORo w VALOR 

I citai. 
111.0 DE 

coT.4 
faII:PTI 03 - OVII'S 

i 19586 

OVO DE GALINHA - BRANCO OU DE COR. 
CASCA LIMPA, INTEGRA, SEM MANCHAS